

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

NİSAN 2020 ONLINE BÜLTENİ





14.04.2020

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'ndan sağlık çalışanımıza büyük destek

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı - TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay sağlık çalışanlarına yapılan ekipman desteği ile ilgili yaptığı açıklamada;

"Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nın Kurucu Ortağı olduğu Muratlı Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı oda üyemiz Kisbu Dokusuz Örgüsüz Tekstil Ticaret Anonim Şirketi'nin Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Kisbu'nun desteği ile Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne ve Tekirdağ Devlet Hastanesi'ne sağlık çalışanlarımızın ihtiyaçları kapsamında kullanılmak üzere değeri yaklaşık 45 bin TL olan 15 bin adet maske ile 1000 adet cerrahi tulum hibe edilmiştir. Covid-19 Salgını ile yapılan mücadele kapsamında bir nebze olsun sağlık çalışanlarımızın yanlarında olduğumuzu; bu zorlu mücadelede kendilerine teşekkür etmek, motivasyon sağlayabilmek için bu organizasyonu gerçekleştiriyoruz.

Salgın süresince toplumun tüm bireyleri olarak üzerimize büyük sorumluluklar düşerken, büyük bir özveri ile gece gündüz demeden çalışan, evinden ailesinden ve sevdiklerinden feragat ederek çalışan değerli sağlık çalışanlarımızın azim ve özverili çalışmaları ile bu süreci atlatacağımıza inanıyorum. Bu çalışma kapsamında Valimiz Sayın Aziz Yıldırım'ın, Namık Kemal Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Mümin Şahin'in, Süleymanpaşa Kaymakamımız Harun Kaya'nın, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdoğan Gültekin'in, Sağlık İl Müdürümüz Cengiz Becerir'in, İl Müdür Yardımcısı Zafer Soykırılı'nın ve Kisbu Dokusuz Örgüsüz Tekstil Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Kisbu'nun katkılarına şahsım ve kurumum adına sonsuz şükranlarımı sunuyorum."



17.04.2020

İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen Odamızı Ziyaret Etti

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Yaşar Esen, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ile görüştü.

Gerçekleşen görüşmeden dolayı memnuniyet duyduğunu ifade eden Başkan Günay, İl Müdürü Yaşar Esen ile kısa çalışma ödeneği, güncel destekler, kısa çalışma ödeneği uygulamaları, esnek çalışma, ücretsiz izin ve bunun gibi son dönemde üyelerimizi ilgilendiren birçok konuda istişare etme fırsatımız oldu dedi.



20.04.2020

AK Parti Milletvekilleri Başkan Günay'ı Ziyaret Etti

Tekirdağ AK Parti Milletvekilleri Mustafa Yel ve Çiğdem Koncagül, Ak Parti İl Başkanı Mestan Özcan, Süleymanpaşa İlçe Başkanı Sezayi Çetin ve Parti Yöneticileri ile birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ile görüştüler.

Tekirdağ TSO Başkanı Günay, Tekirdağ Ak Parti Milletvekilleri ve Parti Yöneticilerinin yapmış olduğu ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirterek; "Tüm dünyayı etkisi altına alan küresel salgın Covit-19 ile mücadele kapsamında Tekirdağ'ın ekonomik ve ticari hayatına dair bilgileri görüşme imkânımız oldu. Söz konusu ziyarette üyelerimizin salgın süresince yaşadığı sıkıntılar ve çözüm önerilerine dair derlemiş olduğumuz bilgileri Milletvekillerimize aktararak yaşanan sürecin en az sıkıntılı bir şekilde aşılması için yapılabilecekleri konuştuk. Bu zorlu süreçte iş dünyasının yanında olduklarını belirten Milletvekillerimize ve Parti Yöneticilerine teşekkür ediyorum. Ümit ediyorum ki, salgının olumsuz etkileri biran önce son bulur. Sayın Milletvekillerimize, İl ve İlçe Başkanına ve Parti Yöneticilerine gerçekleştirmiş oldukları ziyaretleri için teşekkür ediyorum." dedi.



29.04.2020

Tekirdağ TSO ve Tekirdağ TB Nefes Kredisi İle İlgili Toplantı Düzenledi

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ve Tekirdağ Ticaret Borsası'nın Ortak Basın açıklaması ile KOBİ finansman projesi "TOBB Nefes Kredisi" Tekirdağ Ticaret Borsası hizmet binasında yapılan toplantı ile tanıtıldı.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı, Denizbank Tekirdağ Şube Müdürü Yılmaz Güllal, Süleymanpaşa Denizbank Şube Müdürü Selçuk Sancar, Tekirdağ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Feyzullah Süngür, Tekirdağ TSO Genel Sekreteri İrfan Ekici ve Tekirdağ Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ercan İzgi'nin katıldığı basın açıklamasında verilecek olan kredinin detayları paylaşıldı.



29.04.2020

Kozmetik ve Temizlik Ürünleri Sanayi Meclisi, Covid-19 'un sektöre etkilerini değerlendirdi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kozmetik ve Temizlik Ürünleri Sanayi Meclisi Toplantısı, Meclisten sorumlu TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ın katılımıyla, Meclis Başkanı Ahmet Pura başkanlığında kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının üst düzey temsilcilerinin büyük ilgisi ile video konferans yöntemiyle gerçekleştirildi.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun selamlarını ileterek, TOBB olarak bu süreçte sektörün yanında olduklarını, sektör temsilcileri tarafından dile getirilen her sorunun kıymetli olduğunu ve takibini sağladıklarını, TOBB ve Türkiye Sektör Meclisleri olarak ilgili makamlara ilettiklerini ifade etti.



30.04.2020

Tekirdağ TSO Mart - Nisan Ayları Meclis Toplantısı Videokonferansla Yapıldı

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Mart - Nisan aylarını içeren olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Hakan Şık başkanlığında, Koronavirüs (Covit-19) salgını nedeniyle videokonferans yöntemiyle gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıya Meclis Başkanı Hakan Şık, Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri katılım sağladı.



30.04.2020

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Odamızı Ziyaret Etti

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve beraberindeki Genel Sekreter Yardımcısı Kaan Gaytancıoğlu ile birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ettiler. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cemil Koçaş ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar.

Tekirdağ TSO Başkanı Günay, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak'ın yapmış olduğu ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirterek; "Tüm dünyayı etkisi altına alan küresel salgın Covit-19 ile mücadele kapsamında Tekirdağ'ın ekonomik ve ticari hayatına dair bilgileri Büyükşehir Belediye Başkanımızla görüşme imkânımız oldu. Söz konusu ziyarette üyelerimizin salgın süresince yaşadığı sıkıntılar ve çözüm önerilerine dair derlemiş olduğumuz bilgileri Büyükşehir Belediye Başkanımıza aktardık. Ümit ediyorum ki, salgının olumsuz etkileri biran önce son bulur. Büyükşehir Belediye Başkanımıza gerçekleştirmiş oldukları ziyaret için teşekkür ediyorum." dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak da, Tekirdağ genelinde ilçelerde yürütülen koronavirüs salgınına karşı yapmış oldukları çalışmalara dair bilgiler aktardı.